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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 
ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) pn.: 

„Dostawa materiałów, narzędzi i akcesoriów do zabiegów endoskopowych oraz dostawa 

materiałów jednorazowego użytku do angiografii i embolizacji dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”. 
 

Nr postępowania: 33/2022. 
 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców 
wpłynęły pytania do SWZ o następującej treści:  

 
Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1.  

Czy Zamawiający dopuści szczypczyki biopsyjne o śr. 2,3 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii o śr. 15 mm lub 25 mm (do wyboru Zamawiającego)? Pozostałe 
parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 3, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści igły do wstrzyknięć o rozmiarze 23 G, dł. igły 4 mm lub 6 mm (do wyboru 

Zamawiającego)? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 4, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1.  

Czy Zamawiający dopuści pętle o średnicy 10 mm, średnica osłonki 2,4 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 5, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2.  

Czy Zamawiający dopuści pętle w osłonce o śr. 2,4 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 6, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3.  

Czy Zamawiający dopuści pętle w osłonce o śr. 2,4 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 7, dotyczy Pakietu nr 33 poz. 4.  

Czy Zamawiający dopuści pętle w osłonce o śr. 2,4 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ 
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Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 8, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 5.  
Czy Zamawiający dopuści pętle z siatką w osłonce o śr. 2,4 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 9, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 6.  

Czy zamawiający dopuści igłę do wstrzyknięć o rozmiarze 23 G, długość igły 4 mm lub 6 mm (do wyboru 

Zamawiającego)? Pozostałe parametry zgodne z SWZ 
Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 10, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 11.  
Czy Zamawiający dopuści klipsownicę o długości 230 cm, do kanału roboczego min, 2,8 mm, bez portu 

infuzyjnego? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź nr 10: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 11, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 12.  

Czy Zamawiający wymaga korków jednorazowych? 
Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga korków jednorazowych. 

 

Pytanie nr 12, dotyczy Pakietu nr poz. 12.  

Czy Zamawiający dopuści korki pakowane po 100 szt.? 
Odpowiedź nr 12: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 13, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 13 i 14.  

Czy Zamawiający wymaga zaworów jednorazowych? 
Odpowiedź nr 13: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zaworów jednorazowych. 
 

Pytanie nr 14, dotyczy Pakietu nr 9.  
Czy Zamawiający dopuści owalne pętle do polipektomii z możliwością cięcia z użyciem elektrokoagulacji oraz bez, 

długość robocza 230 cm, średnica osłonki 2,4 mm, średnica pętli 10, 15, 25 oraz 32 mm (znak CE)? 

Odpowiedź nr 14: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 15, dotyczy Pakietu nr  

Czy Zamawiający dopuści inflator o zakresie 0-30 atmosfer ? 
Proponowany inflator stosowany jest z powodzeniem od wielu lat w Państwa pracowni, dodatkowym atutem jest 

wyjątkowo atrakcyjna cena. 

Odpowiedź nr 15: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 16, dotyczy Pakietu nr 20 

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 20 strzykawki ciśnieniowej z manometrem o pojemności 20 ml, zakres 
atmosfer 0 – 30 ATM. 

Odpowiedź nr 16: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 17, dotyczy Pakietu nr 14. 
Czy zamawiający w zakresie pak. 14 odstąpi od wymogu sprzedaży komisowej i dopuści realizację dostaw 

sukcesywnie, w ilości i asortymencie zgodnie z zamówieniami częściowymi Zamawiającego w terminie 
maksymalnie 3 dni roboczych (z wyłączeniem sobót) od otrzymania zamówienia. 

Koszty obsługi sprzedaży komisowej znacznie przewyższą wartość zamówienia. 

Odpowiedź nr 17: 
Zamawiający nie odstąpi od wymogu sprzedaży komisowej. 



 

 
Pytanie nr 18, dotyczy Pakietu nr 17 poz. 4. 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 17 pozycja 4 -Cewniki balonowe do tętnicy szyjnej. Cewniki w systemie RX 

(Monorail) o długościach 80, 90, 135, 150 cm, kompatybilne z prowadnikiem 0,018 ", średnice od 2mm do 7mm 
(co 0,5mm) i 8mm. Długości: 10/15/20/30/40/60/80/100/120/150/220 mm, kompatybilne z koszulka 4F i 5F dla 

średnic 7mm i 8mm, ciśnienie RBP 14 atm i 12ATM dla 8mm średnicy. 
Odpowiedź nr 18: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 19, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 11. 

Czy Zamawiający dopuści średnice kanału roboczego 2,8 mm? 
Odpowiedź nr 19: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 20, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2. 3. 

Czy Zamawiający w pozycji 2 i 3 dopuści zaoferowanie pętli o długości 240 cm. 
Odpowiedź nr 20: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 21, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1 i 4. 
Czy Zamawiający w pozycji 1 i 4 dopuści zaoferowanie pętli o długości 240 cm i średnicy 2,4 mm. 

Odpowiedź nr 21: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 22, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 5 
Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie pętli o długości roboczej 2400 mm, średnica pętli 32 mm. 

Odpowiedź nr 22: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 23, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 11. 
Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści zaoferowanie klipsownic o długości roboczej 230 cm, średnica cewnika 2,6 

mm, bez portu infuzyjnego. 

Odpowiedź nr 23: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 24, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 16. 

Czy Zamawiający w pozycji 16 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 2500 mm. 
Odpowiedź nr 24: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 25, dotyczy projektu umowy par. 7 ust. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna maksymalna wysokość kar umownych naliczonych przez 
Zamawiającego w związku z realizacją umowy przez Wykonawcę nie przekroczyła 20% łącznego wynagrodzenia 

brutto określonego w § 6 ust. 2 ? 

Odpowiedź nr 25: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 
Pytanie nr 26, dotyczy Pakietu nr  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy (załącznik numer 3 do SWZ) zapisów dotyczących 
zapewnienia warunków przechowywania i transportu, o których mowa w art. 14 ust. 3 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych: 

 
„Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy były przechowywane i 

transportowane wewnętrznie w ramach ośrodka zgodnie z warunkami określonymi przez producenta.” 
Odpowiedź nr 26: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 
Pytanie nr 27, dotyczy  § 3 ust. 2 projektu umowy. 

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 3 do SWZ poprzez nadanie § 3 ust. 2 następującego brzmienia: 
„Własność danej partii asortymentu komisowego przechodzi na Zamawiającego z chwilą jej pobrania z Magazynu 

Składowego, zgubienia lub zniszczenia.”. 
Odpowiedź nr 27: 



 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 

Pytanie nr 28, dotyczy § 3 ust.  projektu umowy. 

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 3 do SWZ poprzez dodanie § 3 ust. 3 o następującej treści: „Jeżeli 
Zamawiający posiada w Magazynie Składowym więcej niż jeden produkt danego rodzaju asortymentu 

komisowego, jest zobowiązany do pobrania w pierwszej kolejności produktu z krótszym terminem ważności, 
zgodnie z zasadą first expired-first out. Zamawiający nie jest uprawniony do pobrania z Magazynu Składowego 

asortymentu, któremu upłynął termin ważności.”. 
Odpowiedź nr 28: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
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